

### 分项报价清单

序号	服务内容	数量	单 价（元）	合 价（元）	备注
1	土地征收（含社会稳定风险评估方案）	80	59500.00	4760000.00	/
2	农转用	20	29500.00	590000.00	/
3	未获省政府批文报件	3	5000.00	15000.00	/
合计金额（元）				5365000.00	/

投标人名称（签章）： 南京捷鹰数码测绘有限公司

法定代表人(签章)： \_\_\_\_\_

日 期： 2023 年 11 月 30 日